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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 140.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 99.30 m?
Powierzchnia zabudowy 160.40 m?
Powierzchnia dachu 222.50 m?
Kubatura 389.90 m?3
Wymiary budynku 21.60 x 8.90 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 6.20 m
Wymiary dzialki 29.60 x 16.90 m

Opis projektu

Projekt domu Filipek Al z garazem dwustanowiskowym to wariant projektu
Filipek oznaczonego jako A. Projekt w tym wariancie ma powiekszony garaz
na dwustanowiskowy i pomieszczenie gospodarcze za garazem. Filipek to
atrakcyjna propozycja domu parterowego dla 4 osobowej rodziny, o prostej
konstrukcji i wspotczesnej stylistyce. Dom przekryty jest wielospadowym
dachem na tradycyjnej wiezbie dachowej. Nieskomplikowana forma budynku
pozwala réwniez na zastosowanie dachu z prefabrykowanych wiazaréw Mitek.
Wszystkie pomieszczenia uzytkowe zostaty zlokalizowane na jednym poziomie.
Filipek jest idealna p...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 140.60 m?

Wiatrolap
tazienka

WwC

Korytarz
Garaz*

Pom. gosp.*
Korytarz
Spizarnia
Pralnia + CO*
Kuchnia
Salon + Jadalnia
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Filipek A1l
(odbicie )

3.30 m?
6.40 m?
1.40 m?
6.80 m?
31.50 m?
9.50 m?
2.20 m?
3.00 m?
2.80 m?
10.50 m?
25.30 m?
9.30 m?
14.30 m?
14.30 m?



